EXTRATO DO TA N° 013/2025 – APOLO ENTULHOS E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de
Prestação de Serviços nº 011/2024 com a Empresa APOLO ENTULHOS E SERVIÇOS LTDA
(Processos SEI nº 202300058005260).

OBJETO: aditar o Contrato Principal, em sua Cláusula Primeira - Do Objeto, inclusão da Unidade
Espaço Bem Viver III - EBV III, bem como a Cláusula Décima Primeira - Da Vigência, com o fito de
prorrogar a vigência do contrato por mais 01 (um) mês, a partir de 27/03/2025, considerando o saldo
contratual existente, mantendo as condições do contrato principal.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro

Gabriel Licio Borges – Representante Legal da Empresa Contratada.